PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 17 ноября 2023 года № 20 «О Порядке принятия лицом, замещающим муниципальную должность на постоянной основе в муниципальном образовании городское поселение Кондинское, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Кондинское в соответствии с действующим законодательством,  Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 17 ноября 2023 года № 20 « О Порядке принятия лицом, замещающим муниципальную должность на постоянной основе в муниципальном образовании городское поселение Кондинское, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций» внести следующие изменения:
1.1. В пункте  17 после слов «коррупции» добавить словами «в течение семи дней с момента принятия решения».
2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

         К.А. Мазеин

Глава городского

поселения Кондинское

         В.А. Лукашеня

пгт. Кондинское

29 марта 2024 года

№ 48